משורר מסוג זה – איני בטוח אם המשורר עצמו יסכים אתי להגדרה זו אפילו במקצת – הוא יהודה אופן, שזה מקרוב יצא ספר שיריו המקובץ ("נופים פנימה" הוצאת "עקד"), הכר לל מבחר משלושת ספרי שיריו שיצאו בשנות הששים; והשאר – יותר ממחצית הספר – הם שירים חדשים, שברובם נכתבו בשנות השבעים. רק מעטים ביניהם, למשל, שירי הספר "לא אגדות חורף", מסע לגרמניה תשכ"ט–1969, או שירים בודדים מראשית שנות החמישים וכמה שנים קודם לכן, הם שירים על נושאים מסוּגֵי מים. השאר, בדרך כלל, מהווה מסכת ארוכה של שירה לירית, פרטית באופן מצומצם ביותר, בוואריאציות שונות, של אדם החי בעולם המודרני ונתגלגל במקרה ושלא במקרה לארץ זו במזרח הקרוב.